evidencian daños que afecten activamente la propiedad.

CUADRO DE VALORACIÓN

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada APTO 201 45.39 M2 $2,346,982.39 94.37% $106,529,530.68

Area Privada AREA LIBRE 8.20 M2 $774,504.00 5.63% $6,350,932.80

TOTALES 100% $112,880,463.48

Valor en letras Ciento doce millones ochocientos ochenta mil cuatrocientos sesenta y tres Pesos
Colombianos

TOTAL COMERCIAL $112,880,463.48
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración